
Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena
A 1 1 Nacrtna geometrija I Biserka Marković 92 4.11 91 3.95 93 4.29 93 3.77 89 3.33 91 3.45 92 3.69 91 4.01 90 4.43 89 4.40 88 4.15 94
A 1 1 Uvod u arhitektonske konstrukcije Veliborka Bogdanović 92 3.57 90 3.12 91 3.83 92 3.81 91 3.71 91 3.49 89 3.31 89 3.85 89 3.82 89 3.66 90 3.56 94
A 1 1 Matematika I Petar Protić 92 4.16 90 3.64 92 4.20 92 3.92 90 3.79 92 3.72 91 3.35 91 3.77 91 3.96 92 3.87 90 3.86 96
A 1 1 Tehnička mehanika I Marina Mijalković 93 4.28 91 3.91 93 4.25 93 4.03 91 4.07 93 4.04 92 3.72 93 4.08 91 4.21 90 4.23 89 4.18 94
A 1 1 Materijali u arhitekturi Gordana Toplicic-Curcic 92 4.73 86 4.56 91 4.63 91 4.60 90 4.37 90 4.73 91 4.30 90 4.84 90 4.77 89 4.79 90 4.72 96
A 1 1 Likovne forme I Ðuro Radonjic 92 4.75 88 4.56 91 4.69 90 4.73 87 4.46 92 4.54 90 4.77 91 4.67 91 4.62 90 4.69 91 4.78 94
A 1 1 Uvod u projektovanje Goran Jovanović 90 4.80 88 4.55 90 4.73 90 4.79 88 4.67 90 4.86 90 4.79 90 4.80 89 4.85 90 4.81 90 4.78 96
A 1 1 Arhitektonska i kompjuterska grafika Sonja Krasić 90 4.29 88 3.97 90 4.26 90 4.31 90 4.07 90 4.20 90 3.94 90 4.12 90 3.91 90 4.19 88 4.17 95
A 1 2 Modelovanje u arhitekturi i urbanizmu Sonja Krasić 67 4.73 67 4.54 67 4.67 67 4.43 66 4.36 67 4.68 67 4.59 67 4.74 67 4.76 66 4.87 66 4.73 67
A 1 2 Statika konstrukcija I Branko Popović 20 2.25 20 2.25 20 2.40 20 2.25 20 2.45 20 2.20 20 2.10 20 2.30 20 2.25 20 2.20 20 2.25 20
A 1 2 Statika konstrukcija I Grozdana Radivojević 55 3.02 53 2.89 55 3.15 55 3.05 55 3.11 54 2.98 53 2.87 53 3.11 53 3.09 54 2.98 53 3.00 70
A 1 2 Konstruktivni sistemi I Dragan Kostić 69 3.71 69 3.20 70 3.41 70 3.25 70 2.67 70 3.30 70 2.88 70 3.01 69 2.93 70 3.14 66 3.08 70
A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada I Goran Jovanović 70 3.41 67 2.67 70 3.33 67 3.44 69 3.38 68 4.00 68 3.56 69 3.44 69 3.30 69 3.64 66 3.50 120
A 1 2 Urbanizam II Ljiljana Vasilevska 68 4.57 68 4.25 68 4.12 68 3.94 68 3.57 68 4.56 68 4.09 68 4.12 67 4.16 68 4.38 65 4.28 68
A 1 2 Arhitektonske konstrukcije II Veliborka Bogdanović 63 3.75 63 3.08 63 3.80 63 3.65 62 3.15 62 3.06 63 2.76 63 3.32 63 3.34 63 2.90 61 3.27 63
A 1 2 Nacrtna geometrija III Sonja Krasić 27 4.85 27 4.85 27 4.85 27 4.85 27 4.56 27 4.81 27 4.78 27 4.81 27 4.74 27 4.70 26 4.73 28
A 1 2 Metodologija projektovanja Nikola Cekić 39 4.70 39 4.41 39 4.71 39 4.62 37 4.57 39 4.60 39 4.57 39 4.59 39 4.53 38 4.80 39 4.55 42
A 1 2 Istorija arhitekture II Čedomir Vasić 61 4.90 61 4.92 60 4.98 61 4.95 61 4.80 61 4.74 61 4.82 61 4.92 61 4.97 61 4.97 60 4.97 61
A 1 3 Metalne konstrukcije zgrada Milisav Damnjanović 66 3.82 66 3.33 65 4.29 65 4.08 65 3.92 65 4.02 65 3.72 64 4.33 65 4.32 64 4.25 64 4.05 67
A 1 3 Projektovanje javnih zgrada II Nikola Cekić 65 4.72 63 4.66 65 4.44 65 4.32 65 4.57 65 4.63 65 4.70 65 4.46 65 4.52 65 4.73 65 4.69 118
A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada I Branko Turnšek 65 4.48 61 3.80 65 4.37 65 4.31 65 3.83 65 4.03 65 3.54 64 3.47 63 3.65 65 3.32 63 3.65 118
A 1 3 Uvod u fundiranje Verka Prolović 68 4.62 67 4.40 68 4.53 68 4.54 67 4.51 68 4.56 68 4.21 68 4.49 67 4.55 68 4.56 68 4.51 68
A 1 3 Montazne zgrade I Biserka Marković 65 4.35 64 3.99 65 3.94 64 4.02 64 3.75 65 4.06 65 3.70 65 4.05 65 4.02 65 4.22 65 3.97 66
A 1 3 Tehnologija i organizacija građenja Dima Trajković 1 5.00 1 1.00 1 2.00 1 4.00 1 1.00 1 1.00 1 1.00 1 3.00 1 1.00 1 1.00 1 2.00 1
A 1 3 Tehnologija i organizacija građenja Dima Trajković 66 3.29 66 2.73 66 2.74 64 2.63 65 2.45 66 2.05 66 1.95 66 2.27 65 2.18 64 2.23 66 2.30 66
A 1 3 Istorija arhitekture IV Biljana Arandjelovic 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1
A 1 3 Razvoj arhitekture u Srbiji Čedomir Vasić 1 5.00 1 5.00 0 0.00 1 5.00 1 4.00 1 5.00 1 4.00 1 4.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
A 1 3 Bioklimatsko i ekološko projektovanje I Goran Jovanović 1 4.00 1 4.00 1 3.00 1 4.00 1 5.00 1 3.00 1 4.00 1 5.00 1 4.00 1 5.00 1 4.00 1
A 1 3 Razvoj arhitekture u Srbiji Čedomir Vasić 50 4.94 50 4.80 50 4.86 50 4.86 50 4.74 50 4.72 50 4.74 50 4.80 50 4.88 50 4.90 50 4.88 51
A 1 3 Betonske konstrukcije II Dušan Petković 10 4.50 10 4.20 10 4.30 10 4.30 10 4.20 10 4.00 10 4.20 10 4.40 10 4.60 10 4.40 10 4.30 10
A 1 3 Drvene i zidane konstrukcije II Dragoslav Stojić 11 3.73 11 3.64 11 3.64 11 3.91 11 4.09 10 3.90 10 3.80 11 4.64 11 4.73 11 4.55 11 4.18 11
A 1 3 Urbanizam IV Petar Mitković 21 3.93 20 3.71 21 3.85 21 4.35 21 3.68 21 3.23 21 3.18 21 3.88 21 4.38 21 4.38 21 3.88 21
A 1 3 Urbanizam IV Ljiljana Vasilevska 44 4.14 44 3.82 44 4.07 44 3.98 44 3.86 44 3.84 43 3.67 43 4.07 44 4.14 44 4.18 44 4.07 45

REZULTATI STUDENTSKE ANKETE

ZA VREDNOVANJE PEDAGOŠKOG RADA NASTAVNIKA 

U JESENJEM SEMESTRU ŠKOLSKE 2009./10.

• Anketirano je više od polovine ukupnog broja studenata GAF,
• Anketa je bila najavljena, pa je učešće u anketiranju uzeo veći broj studenata od prosečne posećenosti predavanjima/vežbama
• U rezultatima ankete su uočene izvesne nedoslednosti tehničkog karaktera, ali one ne utiču na konačne ocene

Komisija za obezbedjenje kvaliteta GAF u Nišu je na sednici održanoj 22.12.2010.godine verifikovala je rezultate studentske ankete, a u skladu sa 
dokumentima GAF, rezultate ankete objavljuje na Oglasnoj tabli fakulteta i na Internet stranici fakulteta, uz
napomene:
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AK 2 1 Statika konstrukcija zgrada Grozdana Radivojević 5 4.60 5 4.60 5 4.80 5 4.00 5 4.00 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5 4.60 5
AK 2 1 Optimizacija projektovanja stambenih zgradaGoran Jovanović 5 4.00 5 4.20 5 4.40 5 4.60 5 4.40 5 4.20 5 4.60 5 4.40 5 4.20 5 4.20 5 4.40 5
AK 2 1 Savremene fasadne konstrukcije i forme Milisav Damnjanović 5 4.80 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5
AK 2 1 Savremene fasadne konstrukcije i forme Veliborka Bogdanović 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5
AK 2 1 Osnovi teorije arhitektonskih konstrukcija Tomislav Igić 5 3.80 5 4.20 5 4.20 5 4.00 5 4.00 5 4.00 5 3.60 5 4.20 5 4.20 5 4.20 5 4.00 5
AK 2 1 Konstruktivizam u arhitekturi Milisav Damnjanović 3 4.67 3 4.33 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3
AK 2 1 Savremeni sistemi montažne gradnje Biserka Marković 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1
AK 2 2 Betonske konstrukcije zgrada Dušan Petković 5 4.80 5 4.40 5 4.80 5 4.80 5 4.40 5 4.80 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 4.80 5
AK 2 2 Drugi izborni predmet bloka III Goran Jovanović 53 3.30 52 2.31 53 3.06 53 3.30 52 3.06 53 3.08 53 2.87 53 2.81 53 2.83 53 2.85 53 3.08 53

AP 2 2
Urbanistička i prostorno planerska 
regulativa Petar Mitković 2 4.00 2 4.00 2 3.00 2 3.00 2 3.00 2 2.50 2 1.50 2 2.00 2 2.00 2 2.50 2 3.50 2

AP 2 2 Komunalni objekti i infrastruktura Petar Mitković 2 4.00 2 3.00 2 3.00 2 3.00 2 3.00 2 2.50 2 2.00 2 3.00 2 3.00 2 2.50 2 2.50 2
AP 2 2 Izborni sintezni projekat Nikola Cekić 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 3.00 1 4.00 1 3.00 1 4.00 1 4.00 1
AP 2 2 Posebni problemi projektovanja Branko Turnšek 2 4.00 2 4.00 2 3.50 2 3.50 2 3.50 2 2.00 2 1.50 2 1.50 2 1.50 2 1.50 2 2.00 2

1 stepen: 2013
2 stepen: 94
Ukupno: 2107

3.98

Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena
G 1 1 Nacrtna geometrija Sonja Krasić 32 4.25 32 4.34 32 4.31 32 4.25 31 3.77 32 3.94 31 3.71 31 4.00 32 4.38 30 4.33 31 4.16 34
G 1 1 Tehnička mehanika I Marina Mijalković 90 4.52 92 4.35 92 4.38 92 4.35 88 4.53 92 4.45 92 4.35 92 4.34 92 4.49 91 4.49 86 4.57 97
G 1 1 Fizika Jugoslav Karamarković 93 4.44 93 4.38 93 4.54 93 4.49 92 4.49 93 4.32 92 4.32 93 4.45 93 4.39 93 4.41 90 4.43 95
G 1 1 Gradevinski materijali I Zoran Grdić 96 4.70 92 4.57 95 4.64 95 4.49 95 4.38 94 4.64 95 4.41 95 4.65 95 4.51 95 4.66 92 4.71 97
G 1 1 Nacrtna geometrija Sonja Krasić 57 3.97 58 4.12 58 4.03 57 3.78 56 3.44 58 3.61 58 3.47 57 3.99 56 4.26 57 4.11 51 3.98 60
G 1 1 Matematika I Blagoje Stamenković 92 3.78 90 3.35 93 3.77 91 3.55 93 3.48 92 3.33 93 3.26 93 3.16 93 3.35 93 3.35 89 3.35 95
G 1 2 Građevinski materijali II Gordana Toplicic-Curcic 135 4.71 130 4.45 132 4.44 134 4.54 132 4.29 134 4.51 135 4.47 135 4.52 134 4.56 135 4.72 134 4.60 138
G 1 2 Matematika III Slobodan Tričković 56 3.27 54 2.64 56 2.71 55 2.30 54 2.05 55 1.73 56 2.12 56 2.40 56 2.94 56 2.70 56 2.66 56
G 1 2 Otpornost materijala I Tomislav Igić 56 4.12 55 3.53 55 3.96 55 3.93 54 3.76 55 3.79 55 3.63 55 3.81 54 3.59 55 3.73 55 3.75 56
G 1 2 Građevinske konstrukcije II Veliborka Bogdanović 4 2.75 4 2.25 4 3.50 4 3.25 4 2.50 4 3.00 4 3.00 4 3.25 4 2.25 4 3.25 4 2.90 4
G 1 2 Građevinske konstrukcije II Dragan Kostić 4 3.50 4 3.00 4 3.50 4 3.00 4 2.50 4 3.25 4 3.25 4 3.00 3 2.33 4 3.00 4 3.03 4
G 1 2 Informatika II Đorđe Đorđević 56 3.16 54 2.82 56 2.77 56 2.89 56 2.58 56 2.74 56 2.56 56 3.01 56 3.17 56 3.12 56 3.11 56
G 1 2 Mehanika fluida Dragan Aranđelović 56 4.12 54 3.77 56 4.12 55 3.98 55 4.16 56 4.03 55 3.53 56 3.68 55 3.93 56 4.07 56 4.09 56
G 1 2 Strani jezik I Slađana Živković 47 4.66 47 4.43 46 4.61 46 4.63 46 4.07 46 4.33 46 4.46 45 4.60 46 4.43 46 4.70 47 4.51 47

G 1 2 Strani jezik II Nadežda Lainović-Stojanović 6 3.83 5 3.60 6 3.50 6 3.83 6 3.17 6 3.83 6 4.00 6 3.00 6 2.83 5 3.80 6 3.17 6
G 1 2 Tehnička mehanika II Marina Mijalković 54 4.31 53 4.19 54 4.28 54 4.11 54 4.13 53 4.17 54 4.07 54 4.11 54 4.28 54 4.30 54 4.31 54
G 1 2 Hidrologija I Stevan Prohaska 4 3.75 4 4.00 4 4.00 4 3.50 4 4.00 4 4.25 4 4.25 4 3.75 4 3.50 4 3.75 4 4.00 4
G 1 3 Fundiranje I Verka Prolović 30 4.63 30 4.50 30 4.60 30 4.37 30 4.57 30 4.73 30 4.30 30 4.43 30 4.37 30 4.43 30 4.50 30
G 1 3 Metalne i drvene konstrukcije Dragan Veličković 29 4.41 29 4.00 29 3.79 29 3.31 29 3.69 29 3.24 29 3.38 28 3.32 28 3.61 29 3.52 29 3.52 30
G 1 3 Metalne i drvene konstrukcije Dragoslav Stojić 30 4.60 30 4.13 30 4.43 30 4.57 30 4.23 30 4.40 29 4.28 29 4.10 30 4.23 29 4.41 29 4.38 30
G 1 3 Teorija konstrukcija II Branko Popović 21 4.00 21 3.38 21 3.95 21 4.14 21 4.29 20 3.60 19 3.26 20 4.00 20 4.30 21 3.95 21 3.76 21
G 1 3 Uređenje vodotoka I Olivera Potić 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
G 1 3 Železničke pruge Čedomir Ilić 8 3.75 8 4.00 8 4.25 8 4.50 8 4.00 8 3.50 8 3.38 8 3.88 8 3.63 8 3.88 8 3.88 8
G 1 3 Osnove mostova Novak Spasojević 26 4.42 26 3.73 26 4.23 26 4.35 26 4.00 26 4.12 26 3.81 25 4.32 26 4.46 26 4.54 26 4.23 26
G 1 3 Osnove mostova Dragoslav Stojić 22 4.55 21 3.90 22 4.23 22 4.41 22 4.09 22 4.68 22 4.18 21 4.33 22 4.41 22 4.73 21 4.48 25
G 1 3 Hidrotehničke melioracije I Slaviša Trajković 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
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G 1 3 Betonske konstrukcije I Dušan Petković 29 4.73 28 4.39 27 4.56 29 4.27 28 4.21 29 4.42 29 4.14 28 4.17 28 4.54 29 4.48 28 4.33 30
G 1 3 Osnove korišćenja vodnih snaga Jelena Marković 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
GH 2 1 Vodno-ekološko inženjerstvo Slaviša Trajković 6 5.00 5 4.80 6 4.83 6 4.83 6 4.33 6 4.50 6 4.83 6 4.50 6 5.00 6 5.00 6 4.83 6
GH 2 1 Uređenje vodotoka II Olivera Potić 6 4.83 6 4.67 6 4.67 6 4.67 6 4.33 6 4.67 6 4.83 6 4.67 6 4.67 6 4.83 6 4.67 6
GH 2 1 Hidraulika Dragan Aranđelović 6 5.00 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.67 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6
GH 2 1 Hidrologija II Stevan Prohaska 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 4.83 6 5.00 6 4.67 6 4.83 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6
GH 2 1 Objekti hidrocentrala Veljko Marković 6 5.00 6 5.00 6 4.83 6 4.50 6 4.67 6 4.83 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6
GK 2 1 Betonske konstrukcije II Dušan Petković 6 3.50 5 3.20 6 3.67 6 3.33 6 3.33 6 3.33 6 3.00 6 3.17 6 3.83 6 3.50 5 3.60 6
GK 2 1 Teorija površinskih nosača Slavko Zdravković 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
GK 2 1 Otpornost materijala II Tomislav Igić 17 3.71 17 2.71 15 3.07 16 3.13 17 2.53 16 2.25 17 2.76 17 2.82 17 2.88 17 2.88 16 2.81 17
GK 2 1 Statika konstrukcija II Branko Popović 16 3.31 16 2.75 17 3.06 17 3.12 16 3.44 17 2.71 17 2.53 17 2.94 17 3.41 16 3.25 17 3.12 17
GK 2 1 Teorija površinskih nosača Slavko Zdravković 15 3.67 15 3.00 16 3.31 15 3.40 16 3.69 16 2.69 16 2.94 16 3.19 16 3.38 16 3.75 15 3.47 16
GK 2 1 Fundiranje II Verka Prolović 17 4.94 17 4.94 17 4.76 17 4.88 17 4.82 17 4.94 17 4.76 17 4.88 17 5.00 17 4.88 16 4.94 17
GK 2 1 Betonske konstrukcije II Dušan Petković 11 3.82 11 2.64 11 4.09 10 3.80 11 4.00 11 3.91 11 4.00 10 4.30 9 4.22 11 4.27 11 4.09 11
GK 2 1 Tehnologija betona Zoran Grdić 16 5.00 16 5.00 16 5.00 16 5.00 16 4.88 16 5.00 16 5.00 16 4.94 16 5.00 16 5.00 16 5.00 17
GS 2 1 Betonske konstrukcije II Dušan Petković 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2
GS 2 1 Železnički gornji stroj Čedomir Ilić 9 3.56 8 3.25 9 3.44 9 3.89 9 3.44 9 2.78 9 2.78 9 2.67 9 3.44 9 2.89 8 3.25 9
GS 2 1 Statika i dinamika konstrukcija Branko Popović 7 4.43 7 4.14 7 4.43 7 4.14 7 4.14 7 4.00 7 3.86 7 4.14 7 3.57 7 3.71 7 4.14 7
GS 2 1 Statika i dinamika konstrukcija Slavko Zdravković 7 4.14 7 3.86 7 4.14 7 3.86 7 3.86 7 3.71 7 3.29 7 3.57 7 3.29 7 3.43 7 3.86 7
GS 2 1 Teorija površinskih nosača Slavko Zdravković 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1
GS 2 1 Fundiranje II Verka Prolović 9 4.78 9 4.67 9 4.67 9 4.67 9 4.56 9 4.89 9 4.78 9 4.89 9 4.89 9 4.89 9 4.78 9
GS 2 1 Betonske konstrukcije II Dušan Petković 7 4.86 7 4.57 7 4.00 7 4.43 7 4.14 7 4.43 6 4.00 7 3.86 7 4.43 7 4.43 7 4.29 7
GS 2 1 Planiranje prostora i saobraćaja Ljiljana Vasilevska 9 4.11 9 4.33 9 3.89 9 4.56 9 4.11 9 4.44 9 4.22 9 4.67 9 4.56 9 4.56 8 4.38 9
GS 2 1 Primenjena geodezija Velimir Aleksić 9 4.00 9 3.89 9 4.00 9 4.00 9 4.22 9 4.22 9 4.11 9 4.22 9 4.22 9 4.11 8 4.13 9

1 stepen: 1162
2 stepen: 192
Ukupno: 1354

4.14
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• Anketa je bila najavljena, pa je učešće u anketiranju uzeo veći broj studenata od prosečne posećenosti predavanjima/vežbama

Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena
A 1 1 Nacrtna geometrija I Ana Momčilović 28 4.11 28 3.79 29 4.28 29 3.66 27 3.07 28 3.29 28 3.82 27 3.93 27 4.48 26 4.46 26 4.15 29
A 1 1 Nacrtna geometrija I Vladan Nikolić 64 4.11 63 4.11 64 4.31 64 3.88 62 3.58 63 3.62 64 3.56 64 4.09 63 4.38 63 4.33 62 4.15 65
A 1 1 Uvod u arhitektonske konstrukcije Jelena Prolović 41 3.76 39 3.21 41 3.93 41 3.90 41 3.90 40 3.73 39 3.49 40 3.75 39 4.03 39 4.10 40 3.73 42
A 1 1 Uvod u arhitektonske konstrukcije Danijela Milanović 28 3.79 28 3.11 27 3.96 28 3.79 27 3.67 28 3.75 27 3.41 26 3.96 28 3.93 27 3.78 28 3.71 29
A 1 1 Uvod u arhitektonske konstrukcije Miomir Vasov 23 3.17 23 3.04 23 3.61 23 3.74 23 3.57 23 3.00 23 3.04 23 3.83 22 3.50 23 3.09 22 3.23 23
A 1 1 Matematika I Petar Protić 50 4.46 49 3.73 50 4.48 50 4.12 48 3.94 50 3.96 50 3.52 50 4.02 50 4.26 50 4.16 50 4.06 52
A 1 1 Matematika I Katarina Jovanović 42 3.86 41 3.54 42 3.93 42 3.71 42 3.64 42 3.48 41 3.17 41 3.51 41 3.66 42 3.57 40 3.65 44
A 1 1 Tehnička mehanika I Predrag Petronijević 93 4.28 91 3.91 93 4.25 93 4.03 91 4.07 93 4.04 92 3.72 93 4.08 91 4.21 90 4.23 89 4.18 94
A 1 1 Materijali u arhitekturi Gordana Topličić-Ćurčić 92 4.73 86 4.56 91 4.63 91 4.60 90 4.37 90 4.73 91 4.30 90 4.84 90 4.77 89 4.79 90 4.72 96
A 1 1 Likovne forme I Đuro Radonjić 92 4.75 88 4.56 91 4.69 90 4.73 87 4.46 92 4.54 90 4.77 91 4.67 91 4.62 90 4.69 91 4.78 94
A 1 1 Arhitektonska i kompjuterska grafika Ana Momčilović 90 4.29 88 3.97 90 4.26 90 4.31 90 4.07 90 4.20 90 3.94 90 4.12 90 3.91 90 4.19 88 4.17 94
A 1 1 Uvod u projektovanje Milica Đorđević 90 4.80 88 4.55 90 4.73 90 4.79 88 4.67 90 4.86 90 4.79 90 4.80 89 4.85 90 4.81 90 4.78 96
A 1 1 Arhitektonska i kompjuterska grafika Ana Momčilović 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1
A 1 2 Modelovanje u arhitekturi i urbanizmu Vladan Nikolić 28 4.71 28 4.64 28 4.86 28 4.68 28 4.54 28 4.82 28 4.82 28 4.86 28 4.82 28 4.93 28 4.86 28
A 1 2 Modelovanje u arhitekturi i urbanizmu Olivera Milosavljević 39 4.74 39 4.44 39 4.49 39 4.18 38 4.18 39 4.54 39 4.36 39 4.62 39 4.69 38 4.82 38 4.61 39
A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada I Slaviša Kondić 35 3.54 33 2.52 35 3.51 34 3.71 35 3.17 33 4.06 33 3.67 34 3.50 34 3.03 34 3.53 32 3.41 35
A 1 2 Konstruktivni sistemi I Petar Dančević 38 3.39 38 2.84 38 2.82 38 2.71 38 2.24 38 2.92 38 2.45 38 2.61 38 2.45 38 2.66 38 2.63 38
A 1 2 Arhitektonske konstrukcije II Miomir Vasov 12 3.42 12 2.92 12 3.58 12 3.50 12 2.92 12 2.67 12 2.67 12 3.33 12 3.42 12 2.50 12 3.08 12
A 1 2 Statika konstrukcija I Žarko Petrović 20 2.25 20 2.25 20 2.40 20 2.25 20 2.45 20 2.20 20 2.10 20 2.30 20 2.25 20 2.20 20 2.25 20
A 1 2 Statika konstrukcija I Žarko Petrović 55 3.02 53 2.89 55 3.15 55 3.05 55 3.11 54 2.98 53 2.87 53 3.11 53 3.09 54 2.98 53 3.00 70
A 1 2 Konstruktivni sistemi I Dragan Kostić 31 4.03 31 3.55 32 4.00 32 3.78 32 3.09 32 3.69 32 3.31 32 3.41 31 3.42 32 3.63 28 3.54 32
A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada I Branislava Stoiljkovic 35 3.29 34 2.82 35 3.14 33 3.18 34 3.59 35 3.94 35 3.46 35 3.37 35 3.57 35 3.74 34 3.59 35
A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada I Natasa Petkovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 17
A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada I Mirko Stanimirovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 33
A 1 2 Urbanizam II Milica Stojanovic 68 4.57 68 4.25 68 4.12 68 3.94 68 3.57 68 4.56 68 4.09 68 4.12 67 4.16 68 4.38 65 4.28 68
A 1 2 Arhitektonske konstrukcije II Danijela Milanović 18 4.50 18 3.83 18 4.56 18 4.39 17 4.12 18 4.28 18 3.50 18 4.33 18 4.00 18 4.22 18 4.22 18
A 1 2 Arhitektonske konstrukcije II Danijela Đurić 33 3.67 33 2.64 33 3.48 33 3.21 33 2.67 32 2.63 33 2.21 33 2.27 33 2.55 33 2.39 31 2.71 33
A 1 2 Nacrtna geometrija III Sonja Krasić 27 4.85 27 4.85 27 4.85 27 4.85 27 4.56 27 4.81 27 4.78 27 4.81 27 4.74 27 4.70 26 4.73 28
A 1 2 Metodologija projektovanja Jasmina Stojić 23 4.65 23 4.13 23 4.48 23 4.26 22 4.14 23 4.48 23 4.39 23 4.43 23 4.26 22 4.73 23 4.30 24
A 1 2 Metodologija projektovanja Ivan Kostić 3 4.67 3 4.33 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.33 3 4.33 3 4.33 3 4.33 3 4.67 3 4.33 3
A 1 2 Metodologija projektovanja Marko Nikolić 13 4.77 13 4.77 13 5.00 13 4.92 12 4.92 13 5.00 13 5.00 13 5.00 13 5.00 13 5.00 13 5.00 15
A 1 2 Istorija arhitekture II 61 4.90 61 4.92 60 4.98 61 4.95 61 4.80 61 4.74 61 4.82 61 4.92 61 4.97 61 4.97 60 4.97 61
A 1 3 Metalne konstrukcije zgrada Aleksandra Cilić 66 3.82 66 3.33 65 4.29 65 4.08 65 3.92 65 4.02 65 3.72 64 4.33 65 4.32 64 4.25 64 4.05 67
A 1 3 Projektovanje javnih zgrada II Milan Tanić 35 4.60 34 4.59 35 4.31 35 4.11 35 4.51 35 4.46 35 4.63 35 4.31 35 4.37 35 4.63 35 4.51 35
A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada I Marina Jordanović-Vasić 32 4.63 31 4.03 32 4.41 32 4.44 32 3.91 32 4.09 32 3.44 32 3.38 31 3.48 32 3.25 31 3.65 32
A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada I Milanka Vasić 33 4.33 30 3.57 33 4.33 33 4.18 33 3.76 33 3.97 33 3.64 32 3.56 32 3.81 33 3.39 32 3.66 35
A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada I Nebojsa Stankovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 25

• U rezultatima ankete su uočene izvesne nedoslednosti tehničkog karaktera, ali one ne utiču na konačne ocene

REZULTATI STUDENTSKE ANKETE

ZA VREDNOVANJE PEDAGOŠKOG RADA ASISTENATA I SARADNIKA 

U JESENJEM SEMESTRU ŠKOLSKE 2009./10.
Komisija za obezbedjenje kvaliteta GAF u Nišu je na sednici održanoj 22.12.2010.godine verifikovala je rezultate studentske ankete, a u skladu sa dokumentima GAF, rezultate ankete 
• Anketirano je više od polovine ukupnog broja studenata GAF,

Anketa studenata - školska 2009/2010 
godina

Studijski program: Arhitektura
VEŽBE
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A 1 3 Uvod u fundiranje Zoran Bonić 68 4.62 67 4.40 68 4.53 68 4.54 67 4.51 68 4.56 68 4.21 68 4.49 67 4.55 68 4.56 68 4.51 68
A 1 3 Montazne zgrade I Petar Dančević 44 4.23 44 3.73 44 3.89 43 3.95 44 3.59 44 4.07 44 3.55 44 3.95 44 3.84 44 4.07 44 3.93 45
A 1 3 Montazne zgrade I Danijela Đurić 21 4.48 20 4.25 21 4.00 21 4.10 20 3.90 21 4.05 21 3.86 21 4.14 21 4.19 21 4.38 21 4.00 21
A 1 3 Tehnologija i organizacija građenja Biljana Matejević 1 5.00 1 1.00 1 2.00 1 4.00 1 1.00 1 1.00 1 1.00 1 3.00 1 1.00 1 1.00 1 2.00 1
A 1 3 Istorija arhitekture IV 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1
A 1 3 Projektovanje javnih zgrada II Ivan Kostić 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1
A 1 3 Urbanizam IV Milena Dinić 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 5.00 1 4.00 1 3.00 1 3.00 1 4.00 1 5.00 1 5.00 1 4.00 1
A 1 3 Razvoj arhitekture u Srbiji 1 5.00 1 5.00 0 0.00 1 5.00 1 4.00 1 5.00 1 4.00 1 4.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
A 1 3 Bioklimatsko i ekološko projektovanje I Danijela Milanović 1 4.00 1 4.00 1 3.00 1 4.00 1 5.00 1 3.00 1 4.00 1 5.00 1 4.00 1 5.00 1 4.00 1
A 1 3 Projektovanje javnih zgrada II Marko Nikolić 30 4.83 29 4.72 30 4.57 30 4.53 30 4.63 30 4.80 30 4.77 30 4.60 30 4.67 30 4.83 30 4.87 47
A 1 3 Projektovanje javnih zgrada II Ivan Kostić 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 13
A 1 3 Projektovanje javnih zgrada II Nebojsa Stankovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 22
A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada I Jasmina Stojić 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 26
A 1 3 Urbanizam IV Milena Dinić 20 3.85 19 3.42 20 3.70 20 3.70 20 3.35 20 3.45 20 3.35 20 3.75 20 3.75 20 3.75 20 3.75 20
A 1 3 Razvoj arhitekture u Srbiji 50 4.94 50 4.80 50 4.86 50 4.86 50 4.74 50 4.72 50 4.74 50 4.80 50 4.88 50 4.90 50 4.88 51
A 1 3 Betonske konstrukcije II Darko Živković 10 4.50 10 4.20 10 4.30 10 4.30 10 4.20 10 4.00 10 4.20 10 4.40 10 4.60 10 4.40 10 4.30 10
A 1 3 Drvene i zidane konstrukcije II Radovan Cvetković 11 3.73 11 3.64 11 3.64 11 3.91 11 4.09 10 3.90 10 3.80 11 4.64 11 4.73 11 4.55 11 4.18 11
A 1 3 Tehnologija i organizacija građenja Biljana Matejević 66 3.29 66 2.73 66 2.74 64 2.63 65 2.45 66 2.05 66 1.95 66 2.27 65 2.18 64 2.23 66 2.30 66
A 1 3 Urbanizam IV Milena Dinić 44 4.14 44 3.82 44 4.07 44 3.98 44 3.86 44 3.84 43 3.67 43 4.07 44 4.14 44 4.18 44 4.07 45
AK 2 1 Statika konstrukcija zgrada Predrag Petronijevic 5 4.60 5 4.60 5 4.80 5 4.00 5 4.00 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5 4.60 5
AK 2 1 Optimizacija projektovanja stambenih zgradaSlaviša Kondić 5 4.00 5 4.20 5 4.40 5 4.60 5 4.40 5 4.20 5 4.60 5 4.40 5 4.20 5 4.20 5 4.40 5
AK 2 1 Savremene fasadne konstrukcije i forme Danijela Đurić 5 4.80 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5
AK 2 1 Savremene fasadne konstrukcije i forme Danijela Đurić 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5 4.80 5 4.60 5 4.80 5 4.80 5
AK 2 1 Osnovi teorije arhitektonskih konstrukcija Mileva Grubić 5 3.80 5 4.20 5 4.20 5 4.00 5 4.00 5 4.00 5 3.60 5 4.20 5 4.20 5 4.20 5 4.00 5
AK 2 1 Konstruktivizam u arhitekturi Jelena Prolović 3 4.67 3 4.33 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3 4.67 3
AK 2 1 Savremeni sistemi montažne gradnje Petar Dančević 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1
AK 2 2 Betonske konstrukcije zgrada Darko Živković 5 4.80 5 4.40 5 4.80 5 4.80 5 4.40 5 4.80 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 4.80 5
AK 2 2 Drugi izborni predmet bloka III Danijela Milanović 53 3.30 52 2.31 53 3.06 53 3.30 52 3.06 53 3.08 53 2.87 53 2.81 53 2.83 53 2.85 53 3.08 53

AP 2 2
Urbanistička i prostorno planerska 
regulativa Ivana Bogdanović-Protić 2 4.00 2 4.00 2 3.00 2 3.00 2 3.00 2 2.50 2 1.50 2 2.00 2 2.00 2 2.50 2 3.50 2

AP 2 2 Komunalni objekti i infrastruktura Milena Dinić 2 4.00 2 3.00 2 3.00 2 3.00 2 3.00 2 2.50 2 2.00 2 3.00 2 3.00 2 2.50 2 2.50 2
AP 2 2 Izborni sintezni projekat Danica Stanković 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 3.00 1 4.00 1 3.00 1 4.00 1 4.00 1
AP 2 2 Posebni problemi projektovanja Ivan Kostić 2 4.00 2 4.00 2 3.50 2 3.50 2 3.50 2 2.00 2 1.50 2 1.50 2 1.50 2 1.50 2 2.00 2

1 stepen: 2013
2 stepen: 94
Ukupno: 2107

Srednja ocena 3.90

Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena
G 1 1 Nacrtna geometrija Ana Momčilović 32 4.25 32 4.34 32 4.31 32 4.25 31 3.77 32 3.94 31 3.71 31 4.00 32 4.38 30 4.33 31 4.16 34
G 1 1 Matematika I Blagoje Stamenković 33 3.64 32 3.00 33 3.70 31 3.39 33 3.21 33 3.06 33 3.03 33 2.82 33 2.94 33 2.91 30 3.10 34
G 1 1 Tehnička mehanika I Marija Spasojević-Šurdilović 90 4.52 92 4.35 92 4.38 92 4.35 88 4.53 92 4.45 92 4.35 92 4.34 92 4.49 91 4.49 86 4.57 97
G 1 1 Fizika Snežana Đorić-Veljković 93 4.44 93 4.38 93 4.54 93 4.49 92 4.49 93 4.32 92 4.32 93 4.45 93 4.39 93 4.41 90 4.43 95
G 1 1 Gradevinski materijali I Nenad Ristić 96 4.70 92 4.57 95 4.64 95 4.49 95 4.38 94 4.64 95 4.41 95 4.65 95 4.51 95 4.66 92 4.71 97
G 1 1 Nacrtna geometrija Olivera Milosavljević 18 3.83 18 4.22 18 4.11 18 3.61 17 3.29 18 3.44 18 3.22 18 3.94 18 4.22 18 4.17 18 3.83 19
G 1 1 Nacrtna geometrija Jelena Prolović 39 4.10 40 4.03 40 3.95 39 3.95 39 3.59 40 3.78 40 3.73 39 4.03 38 4.29 39 4.05 33 4.12 41
G 1 1 Matematika I Katarina Petković 59 3.93 58 3.71 60 3.85 60 3.72 60 3.75 59 3.59 60 3.48 60 3.50 60 3.77 60 3.78 59 3.59 61
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G 1 2 Građevinski materijali II Gordana Toplicic-Curcic 90 4.52 86 4.00 88 4.05 90 4.18 87 3.83 90 4.31 90 4.09 90 4.17 89 4.24 90 4.48 89 4.29 91
G 1 2 Matematika III Katarina Petković 37 3.43 36 2.78 37 2.68 36 2.33 35 2.20 36 2.14 37 2.46 37 2.70 37 3.14 37 3.08 37 2.78 37
G 1 2 Matematika III Slobodan Tričković 19 3.11 18 2.50 19 2.74 19 2.26 19 1.89 19 1.32 19 1.79 19 2.11 19 2.74 19 2.32 19 2.53 19
G 1 2 Otpornost materijala I Mileva Grubić 19 4.11 19 3.37 19 3.79 19 3.68 18 3.67 19 3.53 19 3.42 19 3.68 19 3.32 19 3.32 19 3.37 19
G 1 2 Otpornost materijala I Marina Trajković 37 4.14 36 3.69 36 4.14 36 4.17 36 3.86 36 4.06 36 3.83 36 3.94 35 3.86 36 4.14 36 4.14 37
G 1 2 Građevinske konstrukcije II Jelena Prolović 4 2.75 4 2.25 4 3.50 4 3.25 4 2.50 4 3.00 4 3.00 4 3.25 4 2.25 4 3.25 4 3.00 4
G 1 2 Građevinske konstrukcije II Jelena Prolović 4 3.50 4 3.00 4 3.50 4 3.00 4 2.50 4 3.25 4 3.25 4 3.00 3 2.33 4 3.00 4 2.75 4
G 1 2 Informatika II Dejan Stanojević 36 3.36 34 2.88 36 2.89 36 3.08 36 2.92 36 2.83 36 2.61 36 3.22 36 3.39 36 3.39 36 3.28 36
G 1 2 Mehanika fluida Dragan Radivojević 43 4.09 41 3.93 43 3.93 43 3.95 43 3.98 43 3.98 43 3.72 43 3.81 42 3.86 43 3.91 43 4.02 43
G 1 2 Strani jezik I 47 4.66 47 4.43 46 4.61 46 4.63 46 4.07 46 4.33 46 4.46 45 4.60 46 4.43 46 4.70 47 4.51 47
G 1 2 Strani jezik II 6 3.83 5 3.60 6 3.50 6 3.83 6 3.17 6 3.83 6 4.00 6 3.00 6 2.83 5 3.80 6 3.17 6
G 1 2 Tehnička mehanika II Marina Trajković 54 4.31 53 4.19 54 4.28 54 4.11 54 4.13 53 4.17 54 4.07 54 4.11 54 4.28 54 4.30 54 4.31 54
G 1 2 Hidrologija I Borislava Blagojević 4 3.75 4 4.00 4 4.00 4 3.50 4 4.00 4 4.25 4 4.25 4 3.75 4 3.50 4 3.75 4 4.00 4
G 1 2 Informatika II Vladimir Despotovic 20 2.95 20 2.75 20 2.65 20 2.70 20 2.25 20 2.65 20 2.50 20 2.80 20 2.95 20 2.85 20 2.95 20
G 1 2 Mehanika fluida Milica Markovic 13 4.15 13 3.62 13 4.31 12 4.00 12 4.33 13 4.08 12 3.33 13 3.54 13 4.00 13 4.23 13 4.15 13
G 1 2 Građevinski materijali II Gordana Toplicic-Curcic 45 4.89 44 4.91 44 4.84 44 4.91 45 4.76 44 4.70 45 4.84 45 4.87 45 4.89 45 4.96 45 4.91 47
G 1 3 Fundiranje I Zoran Bonić 30 4.63 30 4.50 30 4.60 30 4.37 30 4.57 30 4.73 30 4.30 30 4.43 30 4.37 30 4.43 30 4.50 30
G 1 3 Metalne i drvene konstrukcije Srđan Živković 29 4.41 29 4.00 29 3.79 29 3.31 29 3.69 29 3.24 29 3.38 28 3.32 28 3.61 29 3.52 29 3.52 30
G 1 3 Metalne i drvene konstrukcije Radovan Cvetković 30 4.60 30 4.13 30 4.43 30 4.57 30 4.23 30 4.40 29 4.28 29 4.10 30 4.23 29 4.41 29 4.38 30
G 1 3 Teorija konstrukcija II Biljana Mladenović 21 4.00 21 3.38 21 3.95 21 4.14 21 4.29 20 3.60 19 3.26 20 4.00 20 4.30 21 3.95 21 3.76 21
G 1 3 Uređenje vodotoka I Borislava Blagojević 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
G 1 3 Železničke pruge Gordan Radivojević 8 3.75 8 4.00 8 4.25 8 4.50 8 4.00 8 3.50 8 3.38 8 3.88 8 3.63 8 3.88 8 3.88 8
G 1 3 Osnove mostova Milan Gligorijević 26 4.42 26 3.73 26 4.23 26 4.35 26 4.00 26 4.12 26 3.81 25 4.32 26 4.46 26 4.54 26 4.23 26
G 1 3 Osnove mostova Milan Gligorijević 22 4.55 21 3.90 22 4.23 22 4.41 22 4.09 22 4.68 22 4.18 21 4.33 22 4.41 22 4.73 21 4.48 25
G 1 3 Hidrotehničke melioracije I Slaviša Trajković 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
G 1 3 Betonske konstrukcije I Aleksandar Sutanovac 14 4.79 14 4.64 13 4.62 14 4.21 14 4.21 14 4.50 14 4.07 13 4.00 13 4.62 14 4.50 13 4.38 14
G 1 3 Betonske konstrukcije I Darko Živković 15 4.67 14 4.14 14 4.50 15 4.33 14 4.21 15 4.33 15 4.20 15 4.33 15 4.47 15 4.47 15 4.27 16
G 1 3 Osnove korišćenja vodnih snaga Jelena Marković 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
GH 2 1 Vodno-ekološko inženjerstvo Slaviša Trajković 6 5.00 5 4.80 6 4.83 6 4.83 6 4.33 6 4.50 6 4.83 6 4.50 6 5.00 6 5.00 6 4.83 6
GH 2 1 Uređenje vodotoka II Olivera Potić 6 4.83 6 4.67 6 4.67 6 4.67 6 4.33 6 4.67 6 4.83 6 4.67 6 4.67 6 4.83 6 4.67 6
GH 2 1 Hidraulika Dragan Radivojević 6 5.00 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.67 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6
GH 2 1 Hidrologija II Borislava Blagojević 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 4.83 6 5.00 6 4.67 6 4.83 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6
GH 2 1 Objekti hidrocentrala Jelena Marković 6 5.00 6 5.00 6 4.83 6 4.50 6 4.67 6 4.83 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6
GK 2 1 Betonske konstrukcije II Predrag Blagojević 6 3.50 5 3.20 6 3.67 6 3.33 6 3.33 6 3.33 6 3.00 6 3.17 6 3.83 6 3.50 5 3.60 6
GK 2 1 Teorija površinskih nosača Dragan Zlatkov 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1
GK 2 1 Otpornost materijala II Mileva Grubić 17 3.71 17 2.71 15 3.07 16 3.13 17 2.53 16 2.25 17 2.76 17 2.82 17 2.88 17 2.88 16 2.81 17
GK 2 1 Statika konstrukcija II Biljana Mladenović 16 3.31 16 2.75 17 3.06 17 3.12 16 3.44 17 2.71 17 2.53 17 2.94 17 3.41 16 3.25 17 3.12 17
GK 2 1 Teorija površinskih nosača Biljana Mladenović 15 3.67 15 3.00 16 3.31 15 3.40 16 3.69 16 2.69 16 2.94 16 3.19 16 3.38 16 3.75 15 3.47 16
GK 2 1 Fundiranje II Zoran Bonić 17 4.94 17 4.94 17 4.76 17 4.88 17 4.82 17 4.94 17 4.76 17 4.88 17 5.00 17 4.88 16 4.94 17
GK 2 1 Betonske konstrukcije II Darko Živković 11 3.82 11 2.64 11 4.09 10 3.80 11 4.00 11 3.91 11 4.00 10 4.30 9 4.22 11 4.27 11 4.09 11
GK 2 1 Tehnologija betona Zoran Grdić 16 5.00 16 5.00 16 5.00 16 5.00 16 4.88 16 5.00 16 5.00 16 4.94 16 5.00 16 5.00 16 5.00 17
GS 2 1 Betonske konstrukcije II Predrag Blagojević 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2
GS 2 1 Železnički gornji stroj Gordan Radivojević 9 3.56 8 3.25 9 3.44 9 3.89 9 3.44 9 2.78 9 2.78 9 2.67 9 3.44 9 2.89 8 3.25 9
GS 2 1 Statika i dinamika konstrukcija Dragan Zlatkov 7 4.43 7 4.14 7 4.43 7 4.14 7 4.14 7 4.00 7 3.86 7 4.14 7 3.57 7 3.71 7 4.14 7
GS 2 1 Statika i dinamika konstrukcija Dragan Zlatkov 7 4.14 7 3.86 7 4.14 7 3.86 7 3.86 7 3.71 7 3.29 7 3.57 7 3.29 7 3.43 7 3.86 7
GS 2 1 Teorija površinskih nosača Dragan Zlatkov 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1 4.00 1
GS 2 1 Fundiranje II Zoran Bonić 9 4.78 9 4.67 9 4.67 9 4.67 9 4.56 9 4.89 9 4.78 9 4.89 9 4.89 9 4.89 9 4.78 9
GS 2 1 Betonske konstrukcije II Darko Živković 7 4.86 7 4.57 7 4.00 7 4.43 7 4.14 7 4.43 6 4.00 7 3.86 7 4.43 7 4.43 7 4.29 7
GS 2 1 Planiranje prostora i saobraćaja Ivana Bogdanović-Protić 9 4.11 9 4.33 9 3.89 9 4.56 9 4.11 9 4.44 9 4.22 9 4.67 9 4.56 9 4.56 8 4.38 9
GS 2 1 Primenjena geodezija Bratislav Vasiljević 9 4.00 9 3.89 9 4.00 9 4.00 9 4.22 9 4.22 9 4.11 9 4.22 9 4.22 9 4.11 8 4.13 9

1 stepen: 1162
2 stepen: 192
Ukupno: 1354
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